
 

 
 
 
 

        

Specjalista/Specjalistka ds. projektów międzynarodowych 

Rodzaj umowy: umowa o pracę 

Do zakresu zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie należało w szczególności: 

 Prowadzenie całości spraw związanych z projektami międzynarodowymi. 

 Koordynowanie współpracy w zakresie zrównoważonego rozwoju na forum Unii Europejskiej, 

w tym udział w pracach grup roboczych Frontshi1p. 

 Identyfikowanie istniejących inicjatyw i polityk na poziomie lokalnym, regionalnym, krajowym 

i międzynarodowym. 

 Współpraca z partnerami w zakresie: 

 tworzenia platformy do odkrywania możliwości i dzielenia się informacjami, najlepszymi 

praktykami i udanymi przykładami; 

 inicjowania silnej komunikacji między uczelniami, przedsiębiorstwami i społeczeństwem 

obywatelskim w celu transferu technologii; 

 wymiany informacji i doświadczeń z innymi regionami i krajami UE; 

 identyfikacji nowych instrumentów regulacyjnych, tworzących regionalny plan działania 

(m.in. na rzecz gospodarki o obiegu zamkniętym). 

 Udział w opracowaniu praktycznych rekomendacji dla Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego. 

 Promocja efektów i produktów projektu realizowanych projektów. 

 Sporządzanie i przekazywanie informacji niezbędnych do uwzględnienia w sprawozdaniach 

okresowych, rocznych i końcowym w odniesieniu do powierzonych zadań. 

 Przygotowywanie projektów uchwał Rady i Zarządu Stowarzyszenia Łódzki Obszar 

Metropolitalny. 

 Prowadzenie archiwizacji dokumentów związanych z realizacją działań. 

 Wykonywanie na polecenie przełożonych innych zadań pozostających w zakresie właściwości 

Biura. 

Wymagania niezbędne/konieczne: 

 wykształcenie wyższe magisterskie 

 biegła znajomość języka angielskiego 

 minimum 2-letnie doświadczenie zawodowe, w tym minimum roczne związane  

z wdrażaniem środków Unii Europejskiej 

 gotowość do podróży służbowych (również zagranicznych) 

 znajomość: 

 Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach, 



 
 

 Statutu Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny 

 Strategii Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego 

 Zasad realizacji Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych w Polsce 

 Umowy Partnerstwa 

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/695 z dnia 28 kwietnia 2021 r.  

 umiejętność biegłej obsługi komputera (Word, Excel) i co najmniej dobra znajomość obsługi 

urządzeń biurowych 

 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych 

 niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 

przestępstwo skarbowe 

 nieposzlakowana opinia 

 

Wymagania dodatkowe: 

 ukończone studia podyplomowe z zakresu Funduszy Unii Europejskiej 

 ukończone kursy z zakresu wdrażania Funduszy Unii Europejskiej i/lub kierowania projektami 

 doświadczenie w realizacji projektów międzynarodowych 

 

 


